Dobra Dłużniewo, złożone: z wsi Dłużniewo, Wola Dłużniewska, część Sarbiewa, i Budy Dłużniewskie w Gubernji Płockiej powiecie Mławskim położone, odłączyć od tegoż powiatu i wcielić do powiatu Płockiego tejże Gubernji.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissjom Rządowym, w czém do której należy, porucza.

Działo się w Warszawie, dnia 24 czerwca (6 lipca) 1852 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpis.) *Książę Warszawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Jenerał-Lejtnant

(podpisano) *Wikiński.*

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu

(podpisano) *T. Le Brun.*